
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU 

SKURDU“ PRIEMONIŲ NR. 08.6.1-ESFA-T-910 „VIETOS PLĖTROS STRATEGIJŲ 

ĮGYVENDINIMO ADMINISTRAVIMAS“  IR NR. 08.6.1-ESFA-V-911 „VIETOS 

PLĖTROS STRATEGIJŲ ĮGYVENDINIMAS“ REZERVINIO VIETOS PLĖTROS 

STRATEGIJŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2016 m. birželio 29 d. Nr. 1V-468 

Vilnius  

 

 

Vadovaudamasis Vietos plėtros strategijų atrankos ir įgyvendinimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. gruodžio 11 d. įsakymu Nr. 1V-992 „Dėl 

Vietos plėtros strategijų atrankos ir įgyvendinimo taisyklių patvirtinimo“, 40, 42 punktais ir 

Jungtinio vietos plėtros strategijų atrankos komiteto, sudaryto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministro 2016 m. balandžio 27 d. įsakymu Nr. 1V-311 „Dėl Jungtinio vietos plėtros strategijų 

atrankos komiteto, kuris pagal vietos plėtros strategijų atrankos ir įgyvendinimo taisykles atlieka 

vietos plėtros strategijų atranką, sudėties patvirtinimo“, 2016 m. birželio 10 d. posėdžio protokolu: 

1. T v i r t i n u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ priemonių Nr. 08.6.1-

ESFA-T-910 „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimo administravimas“ ir Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 

„Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ rezervinį vietos plėtros strategijų sąrašą (pridedama). 

2. P a v e d u Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamentui per 3 

darbo dienas miestų vietos veiklos grupėms išsiųsti pranešimus apie priimtą sprendimą. 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras         Tomas 

Žilinskas 

  



PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos vidaus  

reikalų ministro 

2016 m. birželio 29 d.  

įsakymu Nr. 1V-468 

 

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU 

SKURDU“ PRIEMONIŲ NR. 08.6.1-ESFA-T-910 „VIETOS PLĖTROS STRATEGIJŲ 

ĮGYVENDINIMO ADMINISTRAVIMAS“  IR NR. 08.6.1-ESFA-V-911 „VIETOS 

PLĖTROS STRATEGIJŲ ĮGYVENDINIMAS“ REZERVINIS VIETOS PLĖTROS 

STRATEGIJŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Vietos plėtros 

strategijos pavadinimas 

Visuotinio miesto vietos veiklos grupės 

narių susirinkimo arba kolegialaus 

valdymo organo sprendimas, kuriuo 

patvirtinta vietos plėtros strategija 

Vietos plėtros 

strategijos 

įgyvendinimui 

administruoti ir 

įgyvendinti 

skiriamos Europos 

Sąjungos ir 

valstybės biudžeto 

lėšos, iš viso iki, 

Eur: 

1. Marijampolės vietos 

plėtros strategija 

Marijampolės miesto vietos veiklos 

grupės visuotinio narių susirinkimo 2016 

m. vasario 10 d. protokolas Nr. 2016/01 

1 342 040,80 

2. Kėdainių miesto vietos 

veiklos grupės 2016–

2022 m. vietos plėtros 

strategija 

Asociacijos Kėdainių miesto vietos 

veiklos grupės visuotinio narių 2016 m. 

vasario 12 d. susirinkimo protokolas Nr. 

7 

1 055 675,87 

3. Kalvarijos miesto vietos 

plėtros strategija 

Kalvarijos miesto vietos veiklos grupės 

valdybos 2016 m. vasario 12 d. 

susirinkimo protokolas Nr. 2 

588 683,64 

4. Skuodo miesto vietos 

plėtros 2016–2022 metų 

strategija 

Asociacijos Skuodo miesto vietos veiklos 

grupės  visuotinio 2016 m. vasario 8 d. 

susirinkimo protokolas Nr. VS-01 

507 992,80 

5. Vilkaviškio miesto 

2016–2023 m. plėtros 

strategija 

Vilkaviškio miesto vietos veiklos grupės 

narių visuotinio susirinkimo 2016 m. 

sausio 28 d. protokolas Nr. 1 

873 482,82 

6. Naujosios Akmenės 

miesto vietos veiklos 

grupės 2016–2022 m. 

vietos plėtros strategija 

Naujosios Akmenės miesto vietos veiklos 

grupės visuotinio narių susirinkimo 2016 

m. vasario 11 d. protokolas Nr. 3 

746 441,08 

7. Lazdijų miesto vietos 

plėtros strategija 2016–

2022 metams 

Lazdijų miesto vietos veiklos grupės 

valdybos 2016 m. vasario 12 d. posėdžio 

protokolas Nr. 1 

447 005,00 

8. Telšių miesto 2016–2022 

m. vietos plėtros 

strategija 

Asociacijos Telšių miesto vietos veiklos 

grupės visuotinio 2016 m. vasario 12 d. 

susirinkimo protokolas Nr. TMVVG-1 

622 440,00 

9. Alytaus miesto vietos 

plėtros strategija 

Asociacijos Alytaus vietos veiklos grupės 

visuotinio narių susirinkimo 2016 m. 

351 399,90 



vasario 10 d. protokolas Nr. 005 

10. Plungės miesto vietos 

plėtros strategija vietinių 

įsidarbinimo galimybių ir 

bendruomenių socialinės 

integracijos pagerinimui 

Asociacijos Plungės miesto vietos veiklos 

grupės visuotinio narių susirinkimo 2016 

m. vasario 9 d. protokolas Nr. VVG-2 

659 074,95 

11. Šalčininkų miesto vietos 

plėtros strategija 

Šalčininkų miesto vietos veiklos grupės  

visuotinio susirinkimo 2016 m. vasario 

10 d. protokolas Nr. 1 

366 690,28 

12. Druskininkų miesto 

vietos plėtros 2014–2020 

m. strategija 

Druskininkų miesto vietos veiklos grupės 

visuotinio narių susirinkimo 2016 m. 

vasario 12 d. protokolas Nr. 1 

459 133,40 

13. Lentvario ir Trakų 

miestų plėtros strategija 

2014–2020 metams 

Lentvario miesto vietos veiklos grupės 

visuotinio susirinkimo 2016 m. vasario 4 

d. protokolas Nr.  LVVG-12 

299 937,36 

14. Rokiškio miesto vietos 

plėtros strategija 2014–

2020 m. 

Asociacijos Rokiškio miesto vietos 

veiklos grupės visuotinio susirinkimo 

2016 m. vasario 1 d. protokolas Nr. 1 

682 534,00 

15. Ukmergės miesto vietos 

veiklos grupės vietos 

plėtros strategija 

Ukmergės miesto vietos veiklos grupės 

visuotinio susirinkimo 2016 m. vasario 

10 d. protokolas Nr. 1 

383 875,00 

16. Kazlų Rūdos miesto 

2016-2023 metų vietos 

plėtros strategija 

Kazlų Rūdos miesto vietos veiklos 

grupės visuotinio narių susirinkimo 2016 

m. vasario 11 d. protokolas Nr. 1 

350 269,90 

17. Gargždų miesto vietos 

veiklos grupės 2016–

2022 m. vietos plėtros 

strategija 

Asociacijos Gargždų miesto vietos 

veiklos grupės visuotinio narių 2016-02-

08 susirinkimo protokolas Nr. 16/1 

550283,24 

18. Šakių miesto VVG vietos 

plėtros strategija 

Asociacijos Šakių miesto vietos veiklos 

grupės neeilinio visuotinio susirinkimo 

2016 m. vasario 11 d. protokolas Nr. 16-1 

878 855,72 

19. Miesto vietos veiklos 

grupės "Jurbarkas" 

2016–2022 m. vietos 

plėtros strategija 

Visuotinio miesto vietos veiklos grupės 

"Jurbarkas" narių posėdžio 2016 m. 

vasario 10 d. protokolas Nr. VVG-3 

481 253,76 

20. Joniškio miesto vietos 

veiklos grupės vietos 

plėtros strategija 

Joniškio miesto vietos veiklos grupės 

narių visuotinio susirinkimo 2016 m. 

vasario 11 d. protokolas Nr. 1 

282 538,06 

21. Birštono miesto vietos 

veiklos grupės 2016–

2022 metų vietos plėtros 

strategija 

Asociacijos Birštono miesto vietos 

veiklos grupės visuotinio susirinkimo 

2016 m. vasario 10 d. protokolas Nr. 1 

164 122,75 

22. Molėtų miesto vietos 

veiklos grupės vietos 

plėtros strategija 

Molėtų miesto vietos veiklos grupės 

"Molėtų aitvarai" valdybos narių 

susirinkimo 2016 m. sausio 27 d. 

protokolas Nr. 6 

295 228,10 

23. Elektrėnų miesto vietos 

veiklos grupės vietos 

plėtros strategija 

Asociacijos Elektrėnų miesto vietos 

veiklos grupės neeilinio visuotinio narių 

susirinkimo 2015 m. gruodžio 21 d. 

protokolas Nr. EMVVG-6 

346 039,12 

24. Kretingos miesto 2016–

2022 m. plėtros strategija 

Kretingos miesto vietos veiklos grupės 

visuotinio narių susirinkimo 2016 m. 

351 859,21 



sausio 26 d. protokolas Nr. 01-01 

 

__________________________ 


